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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 RESSE Leonie SAINT FARGEAU 899942Y

Minime Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 DENIS Lea COSNE SUR LOIRE 8980347
2 BRUNET Justine LA CHARITE SUR 928775N

LOIRE
3 EL AFGHANI Camille COSNE SUR LOIRE 913020N

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence
1 LEBEAU Theo TONNERRE AS 872967C

Cadet Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 LAMBERT Celenie TONNERRE AS 863455N

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 COQUILLIER Timothe BOURGES AC 866988D
2 COQUILLIER Corentin BOURGES AC 919067L

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence
1 GIRARD Chloe BOURGES AC 846772E

Lundi 5 Novembre 2018

Cat

BFCL
(B)

Cat

MFCL
(M)
MFCL
(M)
MFCL
(M)

Cat

MHCL
(M)

Cat

CFCL
(©)

Cat

CHCL
(©)
CHCL
(©)

Cat

JFCL
)

18m
221

18m
224

205

195

18m
279

18m
260

18m
262

209

18m
237

18m
213

18m
212

198

202

18m
274

18m
253

18m
259

193

18m
265

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - COSNE SUR LOIRE - le

21/10,/2018

Total Nb 10 Nb 9
434

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

436 11 11
403
397 2 7

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
553 24 26

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
513 15 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
521 16 22

402 g 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
502 14 18
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - COSNE SUR LOIRE - le

FFTA 21/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Junior Femme Arc Classique 2019 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

2 |CASAMATTA Alizee PARIS 13 USMT 776597C JFCL 156 163 319 2 5
)

Nbre d'archers : 2

Junior Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 REDRON Sami ARGENT SUR 880987V JHCL 251 234 485 8 16
SAULDRE o)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LECLAIRE Lucie LA CHARITE SUR 660018L S1FCL 250 246 496 14 15
LOIRE (S1)
2 BOUYGE Sandra COSNE SUR LOIRE 934275S | S1FCL 211 213 424 3 13
(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CHALAS Franck NEVERS 299751S | S1IHCL 254 264 518 15 22
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 AMELIN Corinne TONNERRE AS 927605S | S2FCL 191 228 419 5 5
(S2)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 COTANCE Christophe SAINT FARGEAU 649802G | S2HCL 279 287 566 31 24
(S2)
2 LEFEBVRE Jean- COSNE SUR LOIRE 740263) | S2HCL 277 284 561 34 16
Francois (S2)
3 BONNEAU Philippe BOURGES AC 790172H | S2HCL 265 258 523 18 20
(S2)
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Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
4

10

11

12

13

14

15

16

Nom
LARCHER Bruno

BADAY Jean-Denis

LEBEAU Stephane

POULAIN Christian

LIGNEY Gerard

MORIN Bruno

PECQUET Olivier

THIBAULT Thierry

MICHOT David

HAUCHERE Fabrice

SUCHER Pierre

GIRARD Sylvain

PORTIER Emmanuel

Club
NEVERS

COSNE SUR LOIRE

TONNERRE AS

BESSAY SUR ALLIER

BOURGES AC

COSNE SUR LOIRE

BELLEVILLE SUR

LOIRE

SAINT FARGEAU

LA CHARITE SUR

LOIRE

BOURGES AC

COSNE SUR LOIRE

BOURGES AC

LA CHARITE SUR
LOIRE

Licence
725594P

876981R

887617B

873610B

927470V

929346J

761230Z

867618N

943691B

847163E

958631R

864323G

869089M

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt
1

Nom
BELAID Sylvie

Club
COSNE SUR LOIRE

Licence
738185A

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

2

Lundi

Nom
BRETELLE Philippe

MARTINEZ Michel

5 Novembre 2018

Club
POURRAIN

BOURGES AC

Licence
758199E

797878J

Cat

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(82)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

S2HCL
(52)

Cat

S3FCL
(S3)

Cat

S3HCL
(S3)

S3HCL
(S3)

18m
256

256

244

254

245

244

246

203

199

169

176

175

67

18m
211

18m
251

251

18m
263

260

251

235

239

228

206

197

195

190

164

161

60

18m
215

18m
268

256

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - COSNE SUR LOIRE - le

21/10/2018
Total | Nb10 & Nb9
519 13 24
516 13 21
495 14 17
489 14 17
484 6 20
472 12 11
452 5 23

400 7 9
394 6 8
359 3 9
340 2 2
336 7 5

127

Nbre d'archers : 16

Total | Nb10 | Nb9
426 7 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
519 17 22
507 10 20
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - COSNE SUR LOIRE - le

FFTA 21/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

3 HUNEL Philippe BELLEVILLE SUR 743899L | S3HCL 257 249 506 12 14
LOIRE (S3)

4 PERTUISEL Luc COSNE SUR LOIRE 675585G | S3HCL 250 245 495 12 15
(S3)

5 VALLET Marc LA CHARITE SUR 853806A | S3HCL 247 242 489 13 17
LOIRE (S3)

6 MARTIN Jean LA CHARITE SUR 645631Y | S3HCL 221 234 455 9 10
LOIRE (S3)

7 GERAULT Marc COSNE SUR LOIRE 856602P | S3HCL 216 231 447 14 6
(S3)

8 PY Serge ST GERMAIN DU PUY 712262Y | S3HCL 215 205 420 4 12
(S3)

9 PIRON Michel LA CHARITE SUR 650384P | S3HCL 198 174 372 2 8
LOIRE (S3)

Nbre d'archers : 9

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SANCHEZ Melodie BOURGES AC 799217P | S1FCO 270 268 538 13 34
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 ORGERET Laurent BOURGES AC 753727U | S2HCO 281 286 567 27 33
(S2)
2 LOMBARD Jean Pierre |BOURGES 1ERE 834233A | S2HCO 269 268 537 9 39
(S2)
3 GARNIER Arnaud NEVERS 269425D | S2HCO 260 270 530 6 39
(S2)

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BOISSAU Alain BOURGES AC 094797R | S3HCO 284 278 562 22 38
(S3)
2 BENOIT Patrick COSNE SUR LOIRE 900241Y | S3HCO 277 281 558 20 37
(S3)
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3y Classement Officiel

<
TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - COSNE SUR LOIRE - le

FFTA 21/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
3 POMMIER Christian BOURGES 1ERE 442393M | S3HCO 267 252 519 14 28
(S3)
4 LETOURNEAU Daniel ARGENT SUR 597986K | S3HCO 276 234 510 18 28
SAULDRE (S3)
5 LECLAIRE Claude NEVERS 010137U | S3HCO 251 258 509 8 31
(S3)

Nbre d'archers : 5

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 CASAMATTA Francois PARIS 13 USMT 875545E | S2HBB 230 242 472 7 9
(S2)
1 LAVIGNASSE FrEdEric  |LA CHARITE SUR 849494N | S1HBB 56 47 103
LOIRE (S1)

Nbre d'archers : 2

Autres tirs

Benjamin Femme Arc Classique 2019
Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir2 |RESSE Leonie SAINT FARGEAU 899942Y | BFCL | 222 215 437 6 9
(B)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOUYGE Sandra COSNE SUR LOIRE 934275S | S1FCL 186 230 416 4 12
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEFEBVRE Jean- COSNE SUR LOIRE 740263) | S2HCL 276 282 558 28 22
Francois (S2)
Tir 2 |POULAIN Christian BESSAY SUR ALLIER 873610B | S2HCL 228 206 434 9 13
(S2)
Tir 2 |MORIN Bruno COSNE SUR LOIRE 929346J | S2HCL 225 206 431 5 11
(S2)

Nbre d'archers : 3
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) Classement Officiel

TIR EN SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - COSNE SUR LOIRE - le
FFTA 21/10,/2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BELAID Sylvie COSNE SUR LOIRE 738185A | S3FCL 206 187 393 3 14
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BENOIT Patrick COSNE SUR LOIRE 900241Y | S3HCO 276 265 541 16 37
(S3)
Tir 2 |LETOURNEAU Daniel ARGENT SUR 597986K | S3HCO 277 256 533 10 43
SAULDRE (S3)

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 52

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0258058 1ERE COMPAGNIE COSNE SUR LOIRE  275835W DAGUES JCLAUDE
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